
 

　大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025年12月13日(土)～
茨城空港-東京線

一部ダイヤ運休について

　毎度，関東鉄道バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　2025年11月27日（木）からの、春秋航空（上海便）の運航休止にあわせ、

　空港連絡バス「茨城空港－東京線」の一部便（火・木・土曜日）を12月13日（土）より

　運休いたします。

改正日 2025年12月13日（土）

該 当 路 線 空港連絡バス「茨城空港-東京線」

【該当時刻】12/13（土）～ 運行日にご注意ください。

予約制 　茨城空港東京線は「事前予約制」です。インターネットもしくはお電話でご予約ください。※当日空席があれば、予約のない場合もご利用いただけます。

「発車オーライネット」、「Japan Bus Online」　/　お電話：水戸（営）　０２９－３０４－５０８０（９：００～１９：００）

・手荷物で貴重品、壊れやすいものにつきましてはお客さま自身でお持ちください。なお、スーツケース等の大きなものは床下のトラン

クルームに収納可能です。ただし、トランクルームにお預かりできるお荷物は、スーツケース程度のもの（重さ30㎏まで）をお1人につ

き1個までとなります。また、紛失や破損等につきましては責任を負いかねます。

・道路混雑等により予定通り運行できない場合があります。万一、遅延等で損害が発生した場合、当方では一切責任を負いかねますので

ご了承願います。

＜お問い合わせ＞

　関東鉄道株式会社　水戸営業所 📞　029-247-5111 （8：00～19：00）

・茨城空港発の便は航空機の到着状況により、出発時間を遅らせる場合がありますので、ご了承ください。

関東鉄道バスは「Suica」「PASMO」「ICOCA」

などの交通系ICカードがご利用いただけます♪


